UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:      /TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

       Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn đi khảo sát, học tập kinh nghiệm

thực hiện Chương trình hành động quốc gia về sản xuất và tiêu dùng bền

vững giai đoạn 2021-2030 tại tỉnh Thanh Hóa

Ngày 15/7/2024, Sở Công Thương ban hành Kế hoạch số 71/KH-SCT về việc

Tổ chức Đoàn khảo sát, học tập kinh nghiệm thực hiện Chương trình hành động

quốc gia về sản xuất và tiêu dùng bền vững giai đoạn 2021-2030 tại tỉnh Thanh

Hóa; Văn bản số 1228/SCT-QLCN ngày 24/7/2024 về việc đăng ký làm việc với Sở

Công Thương tỉnh Thanh Hóa. Thời gian đi khảo sát, học tập kinh nghiệm 03 ngày,

từ ngày 26/7/2024 đến 28/7/2024 tại tỉnh Thanh Hóa.

Tuy nhiên, do trùng lịch công tác đột xuất của đồng chí lãnh đạo Sở - Trưởng

đoàn; Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn thông báo hoãn chuyến đi khảo sát, học tập

kinh nghiệm thực hiện Chương trình hành động quốc gia về sản xuất và tiêu dùng

bền vững giai đoạn 2021-2030 tại tỉnh Thanh Hóa. Thời gian chuyến đi khảo sát,

học tập kinh nghiệm sẽ được trao đổi sau.

Sở Công Thương trân trọng trao đổi với Sở Công Thương tỉnh Thanh Hóa và

các thành phần Đoàn công tác được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương tỉnh Thanh Hóa;

- Trung tâm Xúc tiến ĐTTMDL tỉnh Lạng Sơn;

- UBND các huyệ:n Cao Lộc, Hữu Lũng;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng: QLTM, QLNL, KHTH, VP;

- Lưu: VT. QLCN.

GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Đình Đại

		2024-07-25T14:50:32+0700

		2024-07-25T15:11:22+0700

		2024-07-25T15:11:22+0700

		2024-07-25T15:11:22+0700